MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 15/2024 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.110766/2024-80Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 03 de Dezembro de 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS
, no uso da atribuição que lhe confere o art. 28, alínea f doAPLICADAS E EDUCAÇÃO

Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba,

:R E S O L V E

Art. 1º Revogar a Portaria Nº 17/2023.

Art. 2º Designar a professora Sandra Maria de Araújo Dias, SIAPE 1044769, como presidente,
as professoras Ruth Marcela Bown Cuello, SIAPE 2379937, e Elaine Reis Laureano, SIAPE
3212443, como membros titulares, e as professoras Fernanda Barboza de Lima, SIAPE
1352273, e Elaine Cristina Cintra, SIAPE 2285167, como suplentes, para composição da
COMISSÃO DE ENSINO DO DEPARTAMENTO DE LETRAS/CCAE, pelo prazo de 2
(dois) anos, a partir de 03/12/2024.

(Assinado digitalmente em 04/12/2024 10:39)
MICHELLE BIANCA SANTOS DANTAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1939016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2024 PORTARIA 03/12/2024

d03707cb0f